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Artikkeli  26.3.2025 

Johanan  

 

TAURUKSEN TARINA 

 

Tähtitaivaan tarinan käsikirjoittaja on Jumala itse. Hän on myös kuvittanut tämän draaman keskeiset 

kohtaukset tähtitaivaalle. Se on kolmiodraama, jonka osapuolet ovat Kristus, Saatana ja ihmiskunta. 

Sekä Kristus että Saatana haluavat ihmiskunnan itselleen, Kristus pelastaakseen, Saatana tuhotakseen 

sen. Alussa Kristus loi itselleen ihmiskunnan, jota Hän kutsui Morsiamekseen. Mutta ennen kun häitä 

ehdittiin viettää, Saatana tuli kutsumattomana vieraana ja ryösti häneltä Morsiamen. Kristus kuitenkin 

rakasti Morsiantaan niin, että Hän päätti hankkia tämän takaisin hinnalla millä hyvänsä. Se tulisi 

vaatimaan Hänen henkensä, mutta Hän oli valmis siihenkin. Kertomus on täynnä seikkailua ja 

draamaa eri taivaantasoilla. Ilmestyskirjan lopussa näemme näytelmän loppukohtauksen, jossa 

Kristus ottaa vastaan puhdistetun Morsiamensa, jossa ei ole enää ryppyä eikä tahraa. Molemmat ovat 

ylen rakastuneita toisiinsa. Sekä Kristus että ihmiskunta elävät sen jälkeen yhdessä hamaan 

iankaikkiseen tulevaisuuteen asti. 

 

Kuva 1. Tähtitaivaan Härkä (Taurus). 

Tähtitaivaan tarina kokonaisuudessaan on kerrottu 12 aikavyöhykkeessä, joissa on yhteensä noin 50 

Jumalan piirtämää taulua (tähtikuviota). Tässä artikkelissa on mahdotonta esittää koko näytelmää, 

mutta voimme käsitellä siitä yhden osan, sen, joka on esitetty Tauruksen eli Härän aikavyöhykkeessä. 

Tähdistöjen tähdet ovat sellaisessa järjestyksessä, että ne yhdessä muistuttavat jotakin eläintä, ihmistä 

tai esinettä. Härän tapauksessa tähdet kuvaavat syöksyasennossa olevaa härkää. Yhdessä kolmen 

muun tähtikuvion kanssa, jotka kuuluvat samaan aikavyöhykkeeseen, se kertoo Tauruksen tarinan, 

jonka Jumala ilmoitti ihmiselle aikojen alussa. 
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Tähtitaivas 

Kuvitellaan olevamme yöllä erämaassa, missä ei ole lainkaan keinovalon aiheuttamaa valosaastetta. 

Meidät valtaa taivaalla ihmeellinen näkymä. Kuningas Daavid puhkeaa ylistämään tähtitaivasta 

Psalmissa 8: 

Kun minä katselen taivasta, sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut 

paikoilleen.  - mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin 

pidät hänestä huolen. (Ps.8: 4-5) 

 

 

Kuva 2. Tähtitaivas erämaassa. 

Emme voi olla ihastelematta avaruuden tähtitaivaan äärettömyyttä ja vertaamatta sitä ihmisen 

pienuuteen. Kuitenkin Jumala on luvannut pitää ihmisestä huolen. 

Raamatun alussa Jumala kertoo yhden syyn, miksi hän loi tähtitaivaan: 
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Jumala sanoi: "Tulkoon valoja taivaankanteen erottamaan päivän yöstä, ja olkoot ne 

merkkeinä osoittamassa määräaikoja, hetkiä ja vuosia. Ne loistakoot taivaankannesta ja 

antakoot valoa maan päälle." Ja niin tapahtui. (1.Moos.1: 14-15) 

 

Kuva 3. Auringon rata (ekliptika) lävistää Härän (Tauruksen) tähdistön, joka on yksi eläinradan 

tähdistöistä. 

Kuitenkin tähtitaivaalla on toinenkin tehtävä.  Jälleen Daavid puhkeaa ylistämään sitä, tällä kertaa 

Psalmissa 19: 

Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi kertoo hänen teoistaan.  

Päivä ilmoittaa ne päivälle, yö julistaa yölle.  

Ei se ole puhetta, ei sanoja, ei ääntä, jonka voisi korvin kuulla.  

Kuitenkin se kaikuu kaikkialla, maanpiirin yli merten ääriin. (Ps. 19: 1-5) 

 

Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, koska ne kertovat Hänen teoistaan menneisyydessä ja 

tulevaisuudessa. Ne kertovat ihmisen koko tarinan, jonka Jumala on ilmoittanut ja kuvittanut tähtiin. 

Tähtitaivaan tarinan kautta Jumala kertoo ihmisen menneisyydestä, josta luonnollinen ihminen ei ole 
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tietoinen, ja tulevaisuudesta, josta myöskään ihminen ei etukäteen tiedä, mutta minkä Jumala on 

edeltä suunnitellut aivan tarkalleen.  

Sitten Psalmi jatkuu: 

Hän on tehnyt sinne majan auringolle.  

Ja aurinko nousee kuin sulhanen hääteltastaan,  

kuin sankari riemukkaana juoksemaan rataansa.  

Taivaan äärestä se lähtee ja kaartaa taivaan toiseen ääreen,  

eikä mikään jää sen paisteelta piiloon. (Ps. 19: 5-7) 

 

Auringon rata (hepr. Mazzarot), joka Psalmissa mainitaan, tarkoittaa auringon kulkemaa reittiä 

suhteessa taivaan kiintotähdistöön (ts. ekliptikaa). Auringon majat tarkoittavat 12 eläinradan 

tähtikuviota, joiden yli aurinko kulkee radallaan: Neitsyt, Vaaka, Skorpioni, Jousimies, Kauris jne. 

Yksi näistä kuvioista on kuvassa esitetty Härkä (Taurus). Ekliptika kulkee Härän sarvien välistä.  

Härän tähdistön lisäksi samaan aikavyöhykkeeseen liittyy muitakin tähdistöjä. Panemmekin Härän 

tähdistön vielä sivuun, mutta palaamme siihen myöhemmin. 

 

 

Kuva 4. Eridanus eteläisellä tähtitaivaalla. 
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Eridanus 

Aloitetaan Härän aikavyöhykkeeseen kuuluvasta Eridanuksesta. Se kuvaa Tuonelan virtaa.  Ylipäänsä 

kaikki, mikä on kuvattu auringon radan eli ekliptikan alapuolella tarkoittaa syvyyssuuntaa eli sielujen 

maailmaa. Kaikki, mikä on kuvattu tähtitaivaalla auringon radan yläpuolella, tarkoittaa 

korkeussuuntaa, Jumalan puhtaita taivaita. Ekliptika itsessään tarkoittaa taivaankannen sijaintia, eli 

koko taivaanavaruutta, näkyvää maailmaa ja meitä, jotka olemme siellä.  

Tuonelaa eli sielujen maailmaa ei ole vielä puhdistettu, mutta Kristus haluaa puhdistaa senkin, sillä 

se kuuluu Hänen pelastussuunnitelmaansa. 

Kaikki tietävät, että Eridanus tarkoittaa Tuonelan virtaa. Se on innoittanut monia säveltäjiäkin 

säveltämään. Mutta harva tietää, että tarinassa, jonka Jumala maailman alussa kertoi ihmiskunnalle, 

Eridanuksessa oli kuvattuna muutakin kuin vain virta. Eridanuksen tähdet muodostavat kaksi haaraa, 

joista toisen muodostaa hirmulisko.   

 

Kuva 5. Leviatan, joka muodostaa Eridanuksen toisen haaran, syöksee kidastaan vettä, tulta ja savua. 
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Raamattu käyttää tästä hirmuliskosta nimitystä Leviatan, joka on kuva Saatanasta.  Virta lähtee 

Leviatanin suusta, ja sen tarkoituksena on hukuttaa tuonelassa olevat sielut ja saattaa ne virran 

vietäviksi. 

Kaikki Jumalan mainitsemat eläimet Jobin kirjassa viittaavat tähtitaivaalle. Tämä tieto antaa Jobin 

kirjalle aivan uuden näkökulman, ja itse asiassa vasta sen pohjalta koko kirja saa ymmärrettävän 

sisällön, sillä kaikki ko. eläimet puhuvat Kristuksesta, Saatanasta ja ihmisestä. Jobin kirjan kuvaus 

Leviatanista on seuraava: 

Kuka on avannut ammolleen sen kidan? Sen hampaat herättävät kaikissa kauhua.  

Sen selkää kattavat panssarikilvet kuin piinkovat sinettirivit.  

Ne ovat tiiviisti kiinni toinen toisessaan, edes tuuli ei pääse niiden väliin.  

Ne niveltyvät toisiinsa kuin liimattuina, koskaan irtoamatta.  

Kun se aivastaa, näkyy leimahdus. Sen silmät hehkuvat kuin aamuruskon säteet.  

Sen kidasta lyövät lieskat, tulikipunat sinkoilevat ilmaan.  

Savu suitsuaa sen sieraimista niin kuin tulella kiehuvan padan alta, kun tulta lietsotaan. 

Sen henkäys sytyttää hiilloksen liekkeihin, tulenlieska iskee sen suusta. (Job 41: 1-13) 

Sitten Kristus lisää: 

Älä kuvittele turhia: sen pelkkä näkeminen paiskaa maahan kenet tahansa.  

Ei pahinkaan hurjapää ryhdy sitä ärsyttämään. Kuka voisi mitellä sen kanssa voimiaan!  

Mutta kuka voisi astua minun eteeni vaatimaan palvelusta palveluksesta?  

Eikö kaikki taivaan alla ole minun? (Job 41 : 1-3) 

Saatana on siis hyvin vahva, mutta ei suinkaan Kristusta vahvempi! 

 

Orion 

Sitten paikalle ilmestyy Kristus Orionin tähtikuviossa. Orion tarkoittaa taivaan Valoa, mikä on yksi 

Kristuksen nimistä. Kristuksen vasen jalka on Leviatanin pään päällä. Siinä oleva kirkas tähti Rigol 

tarkoittaa murskaavaa jalkaa, joka murskaa Saatanan pään. Tämä tuo mieleen 1. Mooseksen kirjan 

profetian (nk. protoevankeliumin): 

Ja minä panen vihan sinun ja naisen välille ja sinun sukusi ja hänen sukunsa välille: ihminen 

on iskevä sinun pääsi murskaksi, ja sinä olet iskevä häntä kantapäähän. (1. Moos. 3: 15) 

Muiden tähtien nimiä ovat Betelgeuz, Vesan tai Verson saapuminen, ja Bellatrix, Nopeasti tuleva. 

Molemmat viittaavat Kristukseen. 

Kun Kristus tuli maan päälle ja kuoli ihmisten syntien puolesta, Hän meni Tuonelaan, sitoi Saatanan, 

ja vapautti Tuonelan pohjalla olleet sieluvangit. Hän ei vielä surmannut Saatanaa, mutta lunastaessaan 

ihmisen vapaaksi Hän riisti Saatanalta vallan ihmiseen nähden. Myöhemmin Leijonan tähdistössä 

Saatana surmataan ja heitetään tuliseen järveen.  
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Kuva 6. Orion murskaa Leviatanin pään. 

 

Härkä (Taurus) 

Nyt palataan Härän tähdistöön. Muistetaan, että auringon rata kulkee Härän sarvien välistä. Härkä 

itsessään tarkoittaa Kristusta, kuten kaikki uhrieläimet tähtitaivaalla. Härän silmässä oleva kirkas 

tähti Al Debaran tarkoittaa Kristuksen valvovaa silmää.  

Välittömästi ekliptikan alapuolella on tähtiklusteri Hyades (suom. Hyadit). Se tarkoittaa sielujen 

maailman puolella olevaa sielujen Paratiisia, johon vanhurskaat sielut kootaan. Kristus vei 

vapauttamansa sieluvangit sinne odottamaan Hänen toista tulemustaan. Sinne kootaan myös muita 

pelastuneita sieluja, jotka ovat eläneet maan päällä 2000 vuoden aikana Kristuksen kuoleman ja 

ylösnousemuksen jälkeen. Kun Kristus tulee takaisin, heidät nostetaan taivaankannen yläpuolelle. 

Tätä kuvaa Härän niskassa oleva tähtiklusteri Pleyades (Seulaset), joka tarkoittaa Tuomarin 

seurakuntaa. Luultavasti koko Paratiisi nostetaan taivaankannen yläpuolelle. Silloin sielut puetaan 

myös uusiin kirkastettuihin ruumiisiin. Seulaset koostuu seitsemästä tähdestä, jotka viittaavat 

Ilmestyskirjan mukaisesti seitsemään seurakuntaan. Jobin kirjassa mainitaan sekä Orion että Pleiades: 
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 Osaatko sinä solmia yhteen Seulasten tähdet tai avata Orionin siteet?  

 Osaatko tuoda ajallaan esiin eläinradan tähdet. (Job 38: 31-32) 

 

Kuva 7. Härkä, Hyadit ja Seulaset. Kuvio kertoo seurakunnan ylösnousemuksesta. 

Kaiken kaikkiaan Härän kuvio tarkoittaa Kristuksen seurakunnan ylösnousemusta. Se on samalla 

kertaa profetia ja osa itse tapahtumaa. Sielujen keräämisen osalta Paratiisiin se on ajallisesti 

kohdallaan, sillä sovitus ja lunastus on jo tapahtunut edellisessä eli Oinaan tähdistössä. Varsinaisesti 

ylösnousemus Tuhatvuotiseen valtakuntaan tapahtuu vasta seuraavassa eli Kaksosten tähdistössä. 

 

Auriga 

Sitten siirrytään Aurigan eli Ajomiehen kuvioon. Auriga tarkoittaa Paimenta, mutta se on aina kuvattu 

vaunuja ajavana ajomiehenä. Hän on selvästi Kristus-hahmo. Kirkkain tähti Alioth tai Capella 

tarkoittaa emävuohta. Kristuksella onkin vaunuissaan vuohia, emä ja kaksi poikasta. Vuohet 

tarkoittavat ihmishenkiä (huom. ei sieluja), jotka Kristus kuljettaa taivaallisilla vaunuillaan henkien 

taivaaseen.  

Tapahtuma on ajallisesti kohdallaan, koska heti Kristuksen sovituskuoleman jälkeen uskovien henkiä 

alettiin nostaa kuudenteen taivaaseen, joka oli puhdistettu. Kun nimittäin uskova ihminen kuolee, 
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hänen henkensä nostetaan välittömästi taivaaseen Kristuksen luo. Siksi Auriga on piirretty kokonaan 

taivaankannen yläpuolelle. Jälleen Daavid ylistää Psalmissa 68: 

Laulakaa Jumalalle, soittakaa hänen nimensä kunniaksi, 

ylistäkää häntä, joka kiitää pilvivaunuillaan. 

Herra on hänen nimensä, iloitkaa hänen edessään! 

Hän on orpojen isä ja leskien puoltaja, 

Jumala pyhässä asunnossaan. (Ps. 68: 5-6) 

Sitten myös Jesaja julistaa: 

Itse Herra tulee suuressa voimassaan, hän hallitsee vahvalla kädellään.  

Hän kuljettaa mukanaan työnsä palkkaa, johdattaa laumaa,  

jonka on omakseen hankkinut, paimenen lailla hän kaitsee sitä,  

omin käsin hän kokoaa sen yhteen. Karitsoita hän kantaa sylissään, emolampaita hän 

ohjailee eteenpäin. (Jes. 40: 10-11)  

 

 

Kuva 8. Auriga eli Ajomies, missä Kristus kuljettaa ihmishenkiä taivaaseen. 
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Loppulause 

Tämä on Tauruksen aikavyöhykkeen tarina. Yhdessä 11 muun aikavyöhykkeen kanssa se kertoo koko 

Kristuksen ja ihmisen tarinan menneisyydestä tulevaisuuteen. Se on epäilemättä kaikkein suurin 

draama, mistä on kuultu. Jumala kertoi sen jo ensimmäisille ihmisille tämän maan päällä, ja tallensi 

sen kuvina tähtitaivaalle. Ilman tähtitaivaan kuvia koko tarina olisi todennäköisesti jo täysin 

unohdettu, mutta nyt se pystytään Raamatun avulla ennallistamaan.  

 

 

Kuva 9. Näkymätön luomakunta niin kuin se kuvataan tähtitaivaalla. Ekliptika, auringon piiri, erottaa 

eteläisen ja pohjoisen tähtitaivaan toisistaan ja samalla osoittaa luonnollisen avaruuden ja maan 

sijainnin. Kertomus etenee numeroiden mukaisesti siksak-järjestyksessä. 

Tähtitaivas on myös ihmiskunnan aikakello. Sen avulla jokainen voi tarkistaa oman elämänsä aseman 

suhteessa Jumalan tälle maailmalle varaamaan aikaan. Siitä voidaan lukea myös Jumalan 

pelastussuunnitelman kannalta tärkeät Kairos-pisteet, kuten mm. Kristuksen tulo maailmaan ja 

sovituskuolema (Aries, Oinas), ensimmäinen ylösnousemus (Gemini, Kaksoset), Viimeinen tuomio 

ja toinen ylösotto (Leo, Leijona) jne. 

Tähtitaivaan tarina on draama, jossa me kaikki itsekin olemme tavallaan näyttelijöinä, sillä se on 

profeetallinen näytelmä, joka näytellään läpi tässä maailmassa. Ennen kaikkea se puhuu Jumalan 

ihmeellisestä rakkaudesta ihmistä kohtaan. Se on suurin rakkaustarina, mitä on koskaan ollut tai tulee 

olemaan.1 

 

1 Koko tarina on esitetty kirjassani ”TÄHTITAIVAAN TARINA. Jumalan varhainen ilmestys kirjoitettuna tähtiin!” 


